

اخبار

وزیر ورزش: کرمانشاه قابلیت برگزاری رویدادها و اردوهای بین‌المللی را دارد

وزیر ورزش و جوانان در سفر به استان کرمانشاه گفت: سالن ۶ هزار نفره، استخر چندمنظوره و پیست سوارکاری مجموعه المپیک استان کرمانشاه از پروژه‌های مهم، نیازمند بازدید و پیگیری جهت اتمام این سفر بودند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، سیدحمید سجادی اظهار داشت: سفر به استان کرمانشاه شرایط را جهت بازدید از مجموعه المپیک که یکی از مجهزترین و به‌روزترین مجموعه‌های ورزشی است، فراهم کرد. سجادی با اشاره به ۶ هزار پروژه ورزشی نیمه تمام در سراسر کشور، گفت: پروژه پیست سوارکاری و استخر مجموعه المپیک کرمانشاه یکی از این ۶ هزار پروژه است که اتمام آن نیازمند حدود ۶۰ میلیارد تومان است و این پروژه هدیه بزرگی به ورزش‌های آبی (شنا، شیرجه و واترپلو) استان خواهد بود. وی در ادامه اظهار داشت: پروژه سالن ۶ هزار نفره از دیگر پروژه‌های بزرگ و چندگانه استان است که از همه لحاظ قابلیت و ظرفیت برگزاری مسابقات را دارد و اتمام آن نیز نیازمند حدود ۵۰ میلیارد تومان اعتبار است. وی ضمن قدردانی از اداره کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه و شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی درباره ساخت مجموعه المپیک استان گفت: جهت اتمام مجموعه المپیک پیگیری برگزاری کارگروه ویژه هستم و امیدوارم پیش از المپیک پاریس، پروژه مجموعه المپیک کرمانشاه به اتمام برسد و بتوانیم جهت رویدادها و اردوهای بین‌المللی از مجموعه استفاده کنیم. سجادی تصریح کرد: ما در دوره جدید مدیریت وزارت ورزش و جوانان با مجوزی که از نهاد ریاست جمهوری داریم، از مشارکت‌های مردمی نیز جهت اتمام پروژه‌های ورزشی استقبال می‌کنیم. وزیر ورزش و جوانان درباره مهاجرت و پناهندگی برخی ورزشکاران نیز عنوان کرد: چرا سایر ورزشکاران را بدنام می‌کنید؟ اگر قرار است در کشور دیگری زندگی کنید یا اینکه یک سال به کشور دیگری بروید یا اینکه برای تحصیل به کشور دیگری مهاجرت کنید، چرا در قالب تیم‌های ورزشی به این کار دست می‌زنید و سایر ورزشکاران را بدنام می‌کنید؟

۶ مسابقه از هفته بیست‌ونهم لیگ برتر لغو شد

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و شهرخودرو از هفته بیست‌ونهم رقابت‌های لیگ برتر که قرار بود از ساعت ۲۰ دیروز برگزار شود، لغو شد. در همین باره سازمان لیگ رسماً اعلام کرد دیدارهای هوادار تهران – گل‌گهرسیرجان، نفت مسجدسلیمان -صنعت نفت آبادان، فولادخوزستان – سپاهان، آلومینیوم – پیکان و تراکتور تبریز - فجر شهیدسپاسی از هفته بیست‌ونهم لیگ برتر به دلیل اودگی شدید هوا و همچنین شرایط حساس جدول لغو شد. این مسابقه‌ها در صورت مساعد بودن شرایط آب و هوایی امروز برگزار می‌شود.

بدهی پرسپولیس به استوکس هر روز بیشتر از دیروز

باشگاه پرسپولیس باید بابت بدهی به بازیکن سابق ایرلندی خود سالانه ۵ درصد سود پرداخت کند. به گزارش ایسنا، بعد از صدور حکم آنتونی استوکس در کمیته وضعیت فیفا، پرسپولیس این پرونده را به داد‌گاه CAS برد تا بلکه بتواند اندکی از مبلغ محکومیت را کم کند. با این حال بعد از تأیید رای در داد‌گاه عالی ورزش، پرسپولیس‌ها نتوانستند در موعد مقرر بدهی خود را به این بازیکن بپردازند تا پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ بسته شود. با آنکه استوکس در زمان امضای قرارداد ۱۵۰ هزار دلار از قرارداد ۲۷۰ هزار دلاری خود را تقدا دریافت کرد، بعد از مدتی بدون دلیل موجه از ایران رفت و در شرایطی که همه انتظار داشتند پرسپولیس او را در مراجع قضایی فوتبال محکوم کند، مهاجم ایرلندی، پرسپولیس را محکوم به پرداخت ۸۶ هزار و ۳۳۳ دلار کرد. با آنکه پرسپولیس تا پایان فصل فعالیتی در نقل‌وانتقالات نخواهد داشت و به همین خاطر عملاً بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی تأثیری در فعالیت‌های این باشگاه ندارد اما گذشت زمان مبلغ بدهی را بیشتر می‌کند که این امر فقط به سود استوکس است. بر اساس حکم فیفا پرسپولیس باید ۵ درصد سود سالانه هم به استوکس بدهد و به همین خاطر بدهی به این بازیکن تا امروز ۹۲ هزار و ۸۳۰ دلار برآورد شده است و این یعنی استوکس هر روز طلبش از پرسپولیس بیشتر می‌شود. در این میان نباید فراموش کرد نرخ ارز نیز در حال رشد است و هرچه پرداخت بدهی استوکس طولانی‌تر شود، قطعاً به زیان پرسپولیس خواهد بود.

تعمیر فدراسیون جهانی والیبال از سعید معروف

فدراسیون جهانی والیبال به تعمیراد پاسورافسانه‌ای ایران پرداخت. فدراسیون جهانی والیبال با انتشار پستی در فضای مجازی نوشت: آفسانه برای همیشه. سعید معروف با قهرمانی در مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا با پیکان عنوان دیگری را به مجموعه افتخارات خود اضافه کرد و به عنوان بهترین بازیکن معرفی شد. شاید او تیم ملی خداحافظی کرده باشد اما میراث قهرمانی او همچنان ادامه دارد.

انتقاد کی‌روش از مسؤولان فدراسیون فوتبال مصر

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال مصر از عملکرد خود در این تیم راضی است. او به انتقاد از فدراسیون فوتبال مصر پرداخت و آنها را مقصر جدایی‌اش دانست. به گزارش کوره، فدراسیون فوتبال مصر بعد از آنکه کی‌روش نتوانست این تیم را به جام جهانی برساند، با این مری بی‌رتغالی قطع همکاری کرد. کی‌روش از رفتاری که فدراسیون فوتبال مصر با او کرده، ناراحت است او گفت: رئیس و اعضاء فدراسیون فوتبال مصر به من احترام نگذاشتند و نتایج خوب تیم و کادر فنی را نادیده گرفتند. به نظرم بیشتر از این نمی‌توان صحبت کرد و نیازی به توضیح بیشتر نیست. اگر می‌خواهید بیشتر بدانید از وائل جمعه،محمد شوقی، عصام‌الحضری وولیدالمطار سوال کنید. آنها خوبی می‌دانند چه اتفاقی افتاد. کی‌روش ادامه داد: سران فدراسیون فوتبال مصر من را نمی‌خواستند اما چرا؟! آنها باید در این زمینه توضیح دهند نه من.

فدراسیون فوتبال که امیدوار بود بتواند با برگزاری دیدارهای تدارکاتی تیم ملی را برای حضور در جام جهانی آماده کند، حالا با چالش بزرگی برای تنها بازی تدارکاتی با تیم ملی کانادا مواجه شده است. تیم ملی فوتبال ایران که باید خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آماده کند، هنوز در پیچ اول قرار دارد و مشخص نیست تا آغاز جام جهانی این تیم دیدار تدارکاتی مناسبی برگزار خواهد کرد یا نه. در حالی که اکثر کشورهای حاضر در قطر با برنامه‌ریزی دقیق و از پیش تعیین شده، دیدارهای تدارکاتی و حریفان خود را مشخص کرده‌اند، فدراسیون فوتبال ایران با بی‌ثباتی و خودزنی‌های داخلی بهترین زمان‌ها را از دست داد اما در نهایت موفق شد یک دیدار تدارکاتی با کانادا را نهایی کند. بر اساس توافق‌های شکل گرفته، تیم ملی ایران بامداد ۱۶ خرداد در شهر ونکوور به مصاف تیم ملی کانادا خواهد رفت. البته قرار بود در این سفر تیم ملی ایران با اکوادور هم دیدار تدارکاتی دیگری را برگزار کند اما بنا به دلایلی این بازی نهایی نشد. درشرایطی که تیم ملی خود را آماده سفر به کانادا می‌کند، ابهاماتی درباره برگزاری این بازی به وجود آمده است و به نظر می‌رسد ادامه این روند منجر به لغو این دیدار خواهد شد. در این باره گفته می‌شود برخی نهادها به شرکت واسطه این بازی ایراد وارد کرده‌اند و خواستار تغییر شرکت واسطه شده‌اند.

فدراسیون فوتبال که امیدوار بود بتواند با برگزاری دیدارهای تدارکاتی تیم ملی را برای حضور در جام جهانی آماده کند، حالا با چالش بزرگی برای تنها بازی تدارکاتی با تیم ملی کانادا مواجه شده است. تیم ملی فوتبال ایران که باید خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آماده کند، هنوز در پیچ اول قرار دارد و مشخص نیست تا آغاز جام جهانی این تیم دیدار تدارکاتی مناسبی برگزار خواهد کرد یا نه. در حالی که اکثر کشورهای حاضر در قطر با برنامه‌ریزی دقیق و از پیش تعیین شده، دیدارهای تدارکاتی و حریفان خود را مشخص کرده‌اند، فدراسیون فوتبال ایران با بی‌ثباتی و خودزنی‌های داخلی بهترین زمان‌ها را از دست داد اما در نهایت موفق شد یک دیدار تدارکاتی با کانادا را نهایی کند. بر اساس توافق‌های شکل گرفته، تیم ملی ایران بامداد ۱۶ خرداد در شهر ونکوور به مصاف تیم ملی کانادا خواهد رفت. البته قرار بود در این سفر تیم ملی ایران با اکوادور هم دیدار تدارکاتی دیگری را برگزار کند اما بنا به دلایلی این بازی نهایی نشد. درشرایطی که تیم ملی خود را آماده سفر به کانادا می‌کند، ابهاماتی درباره برگزاری این بازی به وجود آمده است و به نظر می‌رسد ادامه این روند منجر به لغو این دیدار خواهد شد. در این باره گفته می‌شود برخی نهادها به شرکت واسطه این بازی ایراد وارد کرده‌اند و خواستار تغییر شرکت واسطه شده‌اند. از آن سو برخی نهادهای کانادایی نیز مخالفت خود را برای برگزاری این دیدار اعلام کرده‌اند. با این حال اظهارات روز سه‌شنبه سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه بر ابهامات برگزاری دیدار با کانادا بیش از پیش اضافه کرد و به نظر می‌رسد اتفاقاتی رخ داده است که این وزار تخانه هم نگران لغو این دیدار است. خطیب‌زاده در نشست خبری صبح دیروز خود در واکنش به پرسشی پیرامون اظهارات سیاسی برخی دولتمردان کانادایی درباره دیدار تدارکاتی تیم‌های ملی ایران و کانادا گفت: هماهنگی این دیدار مستقلاً از سوی فدراسیون‌های فوتبال ۲ کشور در چارچوب دیدارهای معمول تدارکاتی فوتبال انجام شده و فدراسیون فوتبال کانادا در این خصوص اعلام کرده مصمم

باشگاه پاری‌سن ژرمن بعد از تمدید قرارداد کیلیان امباپه به دنبال فروش نیمار است. به گزارش لو پارزین، پاری‌سن ژرمن توانست قرارداد کیلیان امباپه را تمدید کند که این موفقیتی بزرگ برای سران باشگاه به شمار می‌آید. باقی ماندن امباپه در پاری‌سن ژرمن با هزینه زیادی برای سران باشگاه همراه شد. طبق اعلام روزنامه لو پارزین سران پاری‌سن ژرمن بعد از تمدید قرارداد با امباپه علاقه‌مند به فروش نیمار هستند.

افزایش ابهامات درباره برگزاری تنها بازی تیم ملی فوتبال

کانادا در تنگنا



است با جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده سیاسی گروه‌های شناخته شده ضد ایران، این رویداد صرفاً ورزشی را میزبانی کند. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: متأسفانه به نظر می‌رسد بر خلاف ادعاهای نمایشی، ورزشی‌ترین امور هم بازپچه جهت‌گیری‌های حزبی و جبهه‌بندی‌های سیاسی در داخل کانادا شده است. موضع‌گیری‌ها و اظهارنظرهای منفی نخست‌وزیر کانادا و برخی افراد دیگر، حاکی از تفوق نگاه صرف سیاسی و حزبی بر همه وجوه حکمرانی در کانادا بوده و به همین دلیل رفتار مقامات این کشور در علن بازیچه گروه‌های مخالف و ایران‌ستیز می‌شود. وی تصریح کرد: از

دولت و فدراسیون کانادا انتظار می‌رود فارغ از جوسازی‌ها، بر اساس منشور حرفه‌ای ورزش و اصول شناخته شده فیفا، برگزاری این دیدار تدارکاتی و دوستانه را به دور از شائبه‌ها و انگیزه‌های سیاسی و نیز شائنازهای تبلیغاتی مخالفان تعاملات غیرسیاسی میان مردم کشورها، تسهیل کنند. فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران به ما اطمینان داده است همه توافقات لازم را با فدراسیون فوتبال کانادا در همین چارچوب انجام داده و در صورت نقض توافقات، مسؤولیت تمام عواقب آن بر دوش طرف کانادایی خواهد بود. با این اظهار نظر مشخص می‌شود برگزاری دیدار با

ابراهیم قاسم‌پور:

نمی‌توان دورنمای خوبی را تصور کرد



سیاسی کانادا هم مخالفت کرده‌اند و شاید این اتفاقات مشکل‌ساز شود. در هر حال انتخاب بازی با کانادا به علت اینکه در مسیر انتخابی جام جهانی با آمریکا رقابت کرد و صدرنشین هم شد، می‌تواند یک بازی مناسب باشد اما نیاز داریم بازی‌های بیشتری را برگزار کنیم. او در واکنش به اینکه بازی‌های زیادی برای تیم ملی در نظر گرفته نشده و ایران فقط ۲ بازی دوستانه را هماهنگ کرده که شاید به یک

بازی کاهش پیدا کند، اظهار کرد: مطمئناً کسانی که در فدراسیون هستند، پیگیری می‌کنند.اگر دخالت‌هانیباشد، می‌توانیم بازی‌های بیشتری را هماهنگ کنیم. با این حال،مهم‌ترین مساله انتخاب بازی‌های هم‌تراز با تیم‌های حاضر در گروه ایران است.

عضو کمیته فنی فدراسیون فوتبال درباره شناختش از تیم ملی فوتبال اکوادور نیز اظهار کرد: من شناختی از این تیم ندارم. وقتی شیلی و کلمبیا حذف می‌شوند و این تیم به جام جهانی می‌رود، مطمئناً توانایی و استحقاق داشته است. از طرفی آمریکای جنوبی فوتبال قدرتمندتری نسبت به آمریکای شمالی دارد. با این حال، سبک فوتبال این منطقه به شکلی است که تیمی از این نوع بازی در گروه ما

پاری‌سن ژرمن به دنبال فروش نیمار



باشگاه پاری‌سن ژرمن بعد از تمدید قرارداد کیلیان امباپه به دنبال فروش نیمار است. به گزارش لو پارزین، پاری‌سن ژرمن توانست قرارداد کیلیان امباپه را تمدید کند که این موفقیتی بزرگ برای سران باشگاه به شمار می‌آید. باقی ماندن امباپه در پاری‌سن ژرمن با هزینه زیادی برای سران باشگاه همراه شد. طبق اعلام روزنامه لو پارزین سران پاری‌سن ژرمن بعد از تمدید قرارداد با امباپه علاقه‌مند به فروش نیمار هستند.

واکنش علی مرادی به مهاجرت دختر وزنه‌بردار

پای قاچاق انسان در میان است

انجام نداده است. ما نایب‌رئیس داریم که در بخش بانوان کار می‌کند. وی در ادامه گفت: پیش از این نیز در موارد زیادی تیم‌هایی را با نفرت زیاد حتی به آمریکا اعزام کرده بودیم که بدون هیچ گونه تشریح رفتند و باطن گشتند. اینگونه موارد هر چند هم بخواهید شرایط را مهیا کنید، کسی که ته دلش می‌خواهد اتفاقی را رقم بزند کار خودش را می‌کند. کسی که شب بخوابد و صبح زود بیدار شود و ساعت ۸ به بهانه اینکه حال خانوادمش را ببرسد از مری مربوط زمان بخرد و نیت خود را عملی کند نمی‌تواند بدون برنامه‌ریزی قبلی این کارها را کرده باشد. یا کسی که مصاحبه کرده و می‌گوید او را از آلمان برده، پس برنامه‌ریزی داشته و مقدمات را مهیا کرده بودند. احساس من این است که یک شبکه قاچاق انسان اینها

گذشته مثال‌های خوب ورزشی گرفتند که باید حمایت شوند و ما حمایت می‌کنیم. در همین راستا، دوره‌های آموزشی دوری و مربیگری برای خانم‌ها افزایش یافته و درصددیم اردوها را بهتر برگزار کنیم، ضمن اینکه در بحث برگزاری اردوهای تفریحی در سطح استان جلسه‌ای با

حضور نایب‌رئیس بانوان فدراسیون داریم تا بتوانند تمرینات بهتری داشته باشند. وی در پاسخ به این سوال که آیا در موضوع یکتا جمالی بحث سوءمدیریت و تبویخ پیش آمده است، گفت: من به این موضوعات نمی‌پردازم، چون حاشیه‌های است. دختری‌هایی که در این رشته فعالیت می‌کنند عضو خانواده ما هستند. اگر هم موضوعی هست باید تذکر داد و اگر نیاز به حمایت است باید انجام دهیم. در یک خانواده نیز اگر پدر تذکر ندهد وظیفه‌اش را

را مدیریت می‌کند. سیستم، سازماندهی شده است. وی افزود: شما نمی‌توانید، مگر اینکه ساده‌لوحی کنید. امکان ندارد جوان ۱۷ ساله شب بخوابد و صبح تصمیم دیگری بگیرد. نکته خاص این بوده که آنقدر تواد بوده که هیچ کس مطلع نشده است. شرایطی را به وجود آورده که کسی موضوع را نفهمیده است. مرادی درباره بازنشستگی‌اش نیز گفت: من بازنشسته نیستم. تا زمانی که سازمان بازنشستگی مسائلی که در ارتباط با سنوات است مورد تأیید قرار ندهد هیچ سازمانی نمی‌تواند پرسنلی را بازنشسته اعلام کند. پس ما بازنشسته محسوب نمی‌شویم و همچنان به کار خود ادامه می‌دهیم. وی درباره رأی دیوان عدالت اداری نیز گفت: دیوان عدالت اداری موضوع دیگری است. چگونه رأیی که مشاهه رأی هادی ساعی و با همان شرایط است. همان قاضی و همان شعبه تأیید کرده اما برای ما نقض شده است. ما اعتراض کرده‌ایم و اینکه رأی بدوی انتشار پیدا کند خلاف و جرم است. دوستانی که نشر داده‌اند باید در مراجع قضایی پیگیری شود. تا رأی قطعی صادر نشده که نباید منتشر کنند. رأی بدوی قانونش این است.

[کوریره]
شیرها!

[موندوپورتیوو]
خداحافظی تلخ

راهبرد آمریکا برای بی‌ثباتسازی جهان؛ این بار شرق آسیا

نگاه

ادامه از صفحه اول

... در اصل راهبردی برای ایجاد تفرقه و تحریک درگیری و تضعیف صلح است و به دنبال «تغییر محیط پیرامونی چین» با هدف بازآرندگی در برابر پکن است. هر چند آمریکایی‌ها می‌دانند در شرایط فعلی توان تقلیل نظامی و اقتصادی با چین را ندارند اما واژشنگل به دلایل متعدد، راهبرد بی‌ثبات‌سازی در شرق آسیا را دنبال می‌کند.

اول از همه مساله فروش تسلیحات و تجهیزات نظامی است. تشدید تنش‌ها در این منطقه باعث افزایش میزان خرید اسلحه از سوی متحدان واژشنگل در آسیا خواهد شد. شبکه تلویزیونی آسامی هفته گذشته گزارش داد نخست‌وزیر زاین قصد دارد در دیدار با باینن افزایش بودجه نظامی این کشور را اعلام کند. افزایش بودجه نظامی توکیو که طبعاً با چراغ سبز واژشنگل صورت می‌گیرد، طبعاً خرید فزاینده تسلیحات را به دنبال خواهد داشت، بویژه اینکه زاین از زمان شکست در جنگ دوم